

Årsredovisning

Euroventures Management Aktiebolag

556384-3035

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Thomas Wernhoff
2023-07-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget huvudsakliga verksamhet är investeringar i och rådgivning inom privat equity.
Företaget har sitt säte i Linköping.
Bolaget är ett helägt dotterbolag till Horninge AB, 556519-3066, med säte i Linköping.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	231	12	32	45
Resultat efter finansiella poster	-1 073	-1 091	-710	-230
Soliditet %	11	17	21	25

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då omsättningen ökat mot föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 474 527	240 832
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			240 832	-240 832
- Årets resultat				-30 298
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 715 359	-30 298

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 715 359
Årets resultat	-30 298
Summa	4 685 061

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	4 685 061
Summa	4 685 061

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	231 330	11 755
Övriga rörelseintäkter	78 030	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	309 360	11 755
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-498 775	-332 118
Personalkostnader	-255 918	-1 045 003
Summa rörelsekostnader	-754 693	-1 377 121
Rörelseresultat	-445 333	-1 365 366
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	0	298 980
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	56	194
Räntekostnader och liknande resultatposter	-627 500	-25 198
Summa finansiella poster	-627 444	273 976
Resultat efter finansiella poster	-1 072 777	-1 091 390
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	1 050 000	1 400 000
Summa bokslutsdispositioner	1 050 000	1 400 000
Resultat före skatt	-22 777	308 610
Skatter		
Skatt på årets resultat	-7 521	-67 778
Årets resultat	-30 298	240 832

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar		18 920	18 920
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		18 920	18 920
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	5 718	15 055
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	42 021 410	28 554 643
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		42 027 128	28 569 698
Summa anläggningstillgångar		42 046 048	28 588 618
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 625	0
Övriga fordringar		152 577	74 974
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		161 202	74 974
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		197 810	107 627
<i>Summa kassa och bank</i>		197 810	107 627
Summa omsättningstillgångar		359 012	182 601
SUMMA TILLGÅNGAR		42 405 060	28 771 219

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	4 715 359	4 474 527
Årets resultat	-30 298	240 832
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>4 685 061</i>	<i>4 715 359</i>
Summa eget kapital	4 805 061	4 835 359
Långfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	4 37 414 000	16 214 000
Övriga skulder	0	7 619 187
Summa långfristiga skulder	37 414 000	23 833 187
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	151 978	34 198
Övriga skulder	4 021	36 992
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	30 000	31 483
Summa kortfristiga skulder	185 999	102 673
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	42 405 060	28 771 219

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	15 056	15 056
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Omklassificeringar m.m.	-9 338	-1
	Utgående anskaffningsvärden	5 718	15 055
	Redovisat värde	5 718	15 055

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	28 554 643	21 552 068
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	13 466 767	7 002 575
	Utgående anskaffningsvärden	42 021 410	28 554 643
	Redovisat värde	42 021 410	28 554 643

Not 4	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	37 408 187	15 934 000

UNDERSKRIFTER

Linköping

Thomas Wernhoff

Thomas Wernhoff

2023-06-29